
PODESTY ROBOCZE
WYGODNE I STABILNE - IDEALNE

DO PRAC MONTERSKICH I BUDOWLANYCH

O szczegóły i dostępność
zapytaj handlowca w Twoim regionie

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ ONLINE PRZEZ B2B
w w w. i n t e r b 2 b . a b s t o r e . p l

Parametry podestu roboczego

C B2 C2 C3

0,25 m

0,10 m6 kg

5,8 kg

6,7 kg 0,25 m

2x4

1x5

2x5

0,56 m

0,30 m

0,56 m

0,40 m

0,40 m

0,40 m

0,60 m

0,32 m

0,60 m

0,87 m

1,15 m

1,15 m

1,28 m

1,37 m

1,56 m

0,56 m

0,30 m

0,56 m

2,56 m

2,30 m

2,56 m

120 105

120 124

120 125

Nr katalogowy Ilość szczebli Waga

Wodoodporna, antypoślizgowa platforma

Szybkie składanie i rozkładanie

Niewielkie wymiary po złożeniu 

Antypoślizgowe stopki 

Malowane proszkowo podłużnice

Dwie wysokości robocze i różne długości

Maksymalne
obciążenie:

150 kg EN 131

Zgodność
z europejską

normą:


